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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.577,21 1.420.691,24  1.417.114,03 94  12,18  13,20  16,67 9  3,02  13,31 12,22 93  24,403 24,483Andalucía / Andalucia

 0,00 219.484,84  219.484,84 15  1,94  2,04  0,00 0  0,00  2,06 1,97 15  21,875 21,875Aragón / Aragon

 0,00 255.960,96  255.960,96 19  2,46  2,38  0,00 0  0,00  2,40 2,50 19  25,891 25,891Asturias / Asturias

 950,00 444.327,33  443.377,33 33  4,27  4,13  3,70 2  0,80  4,16 4,34 33  25,763 25,736Baleares / Balearic Islands

 2.251,19 613.380,19  611.129,00 48  6,22  5,70  12,96 7  1,90  5,74 6,18 47  25,146 25,177Canarias / Canary Islands

 200,49 68.748,69  68.548,20 6  0,78  0,64  1,85 1  0,17  0,64 0,79 6  25,422 25,530Cantabria / Cantabria

 6.709,99 556.179,60  549.469,61 44  5,70  5,17  5,56 3  5,67  5,16 5,65 43  23,225 23,109Castilla y León / Castilla-Leon

 1.639,17 395.126,31  393.487,14 36  4,66  3,67  3,70 2  1,38  3,70 4,60 35  22,444 22,389Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.892,75 1.732.220,45  1.722.327,70 131  16,97  16,09  16,67 9  8,35  16,17 17,08 130  24,351 24,325Cataluña / Catalonia

 0,00 22.811,22  22.811,22 3  0,39  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,39 3  13,132 13,132Extremadura / Extremadura

 1.034,40 411.614,90  410.580,50 27  3,50  3,82  3,70 2  0,87  3,86 3,55 27  25,846 25,879Galicia / Galicia

 76.120,45 1.637.250,08  1.561.129,63 118  15,28  15,21  18,52 10  64,27  14,66 14,85 113  25,424 26,485Madrid / Madrid

 0,00 132.466,84  132.466,84 7  0,91  1,23  0,00 0  0,00  1,24 0,92 7  27,591 27,591Murcia / Murcia

 0,00 255.830,62  255.830,62 14  1,81  2,38  0,00 0  0,00  2,40 1,84 14  26,419 26,419Navarra / Navarra

 0,00 26.007,79  26.007,79 2  0,26  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,26 2  27,785 27,785La Rioja / La Rioja

 14.712,84 1.953.639,96  1.938.927,12 134  17,36  18,15  9,26 5  12,42  18,21 17,48 133  25,705 25,828Comunidad Valenciana / Valencia

 1.340,98 620.834,03  619.493,05 41  5,31  5,77  7,41 4  1,13  5,82 5,39 41  25,455 25,513País Vasco / Basque Country

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 13.946,34

 10.766.575,05100,00 100,00 772

 56.365,02

 0,01

 2.193,14

 118.429,47100,00 100,00 54

 45.016,05

 0,01

 13.992,31

 10.648.145,58100,00 100,00 761

 56.365,02

 276,08

 25,117

 19,903

 64,237

-0,040

 24,927

 19,663

 0,000

 38,905
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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